杭州新叶光电工程技术有限公司

地址：杭州文三路583号康新商务大厦1801室   邮编：310013

电话：0571－85932956，13003641776    传真：0571(85121660

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～
订货单(代合同)
TO：                                NO：

ATTN：毛滋春                       DATE：

为方便双方商务工作正常进行，请就以下贸易条款予以确认：

1、 仪器名称、仪器型号等
	序号
	仪器名称
	仪器型号
	数量
	单价(RMB)
	总价(RMB)

	 1
	
	
	
	
	

	 2
	
	
	
	
	

	 3
	
	
	
	
	

	 4
	
	
	
	
	

	 5
	
	
	
	
	

	 6
	
	
	
	
	

	 6
	
	
	
	
	

	 7
	
	
	
	
	           

	 8
	
	
	
	
	


                                 总价(RMB)：      元

2、 付款方式：款到发货。

3、 发票
1、 增值税发票(  )
2、 普通发票(  )
4、 交货时间

1、 现货(  )
2、 期货(  )  时间：

以上条款若无问题，请签字、盖章后回传，谢谢！

供方{盖章}：杭州新叶光电工程技术有限公司需方{盖章}： 

电话：0571－85932956，13003641776    地址、电话： 

传真：0571(85121660                     传真：

银行：杭州银行湖墅支行                  银行：

帐号：75718100075288                   帐号：

税号：330165720050065                   税号：

